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Selskab 

PLAM 1 ApS 

Blåklokkedalen 2 

8930 Randers NØ 

 

Hjemstedskommune: Randers 

CVR-nummer: 43 80 16 94 

Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022  

 

Direktion 

Peter Eriksen 
 

 

Pengeinstitut  

Danske Andelskassers Bank A/S 
 

 

Revisor  

Redmark 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

Vesselbjergvej 3 

8370 Hadsten 

 

Kontaktpersoner: 

Peter I. Jensen 

Hans Henrik de Place 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2022 - 31. december 2022 for PLAM 1 

ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 

december 2022. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Randers, 29. juni 2023 

 

Direktionen: 

 

 

Peter Eriksen   
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Til kapitalejeren i PLAM 1 ApS 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for PLAM 1 ApS for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022, der omfat-

ter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udar-

bejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 

december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-

melse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers eti-
ske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 

øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 

tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
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revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Hadsten, 29. juni 2023 

 

Redmark 

Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 29442789 

 

 

 

Peter I. Jensen 

Registreret revisor 

mne29432 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter i andre selskaber og anden dermed beslægtet 

virksomhed. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Dette er selskabets første regnskabsår. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er 

af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Selskabet er stiftet som følge af en spaltning af selskabet PLAM ApS, som herefter er ophørt 

   

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
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  Perioden 1. januar - 31. december   

     

  Andre eksterne omkostninger  -15.000 

  Resultat før finansielle poster  -15.000 

  Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  1.575.000 

  Finansielle omkostninger  -28.654 

  Resultat før skat  1.531.346 

  Skat af årets resultat  0 

  Årets resultat  1.531.346 

     

     

  Forslag til resultatdisponering:   

  Foreslået udbytte  58.900 

  Overført resultat  1.472.446 

  Resultatdisponering i alt  1.531.346 

     

     

1  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 31. december   

     

2  Kapitalandele i associerede virksomheder  12.616.160 

  Finansielle anlægsaktiver  12.616.160 

     

  Anlægsaktiver i alt  12.616.160 

     

  Aktiver i alt  12.616.160 
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  Passiver pr. 31. december   

     

3  Virksomhedskapital  40.000 

  Reserve for opskrivninger  5.986.138 

  Overført resultat  5.799.586 

  Foreslået udbytte  58.900 

  Egenkapital i alt  11.884.624 

     

  Kreditinstitutter  399.121 

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  15.000 

  Anden gæld, PLAM 2 ApS  317.414 

  Kortfristede gældsforpligtelser  731.536 

     

  Gældsforpligtelser i alt  731.536 

     

  Passiver i alt  12.616.160 

     

     

4  Eventualaktiver   

5  Eventualforpligtelser   

6  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Reserver 
for op-

skrivnin-
ger 

 

Overført 
resultat 

 

Foreslået 
udbytte 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. januar - 31. december           
Saldo i forbindelse med spaltning   40  6.083  4.327  0  10.450 
Årets henlæggelse til reserve, ej resul-
tatdisponeret 

 0  -97  0  0  -97 

Årets resultat  0  0  1.472  59  1.531 

Egenkapital ultimo  40  5.986  5.800  59  11.885 
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1 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte udover direktionen, som er ulønnet.  
 

2 

 

Kapitalandele i associerede virksomheder 

 

 
     

 

  Navn Hjemsted Ejerandel Resultat Egenkapital 
Bilbutikken A/S Randers 45%       3.892.235 15.221.603 

  

 

3 

 

Virksomhedskapital 

 

 
 

   

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf. 

  

 

4 

 

Eventualaktiver 
   

Selskabet har et skatteaktiv i form af et skattemæssigt underskud i alt TDKK 44, skatteværdi heraf 

TDKK 10. Da skatteaktivet kun kan realiseres gennem fremtidige skattemæssige overskud, er aktivet 

ikke indregnet men blot noteoplyst. 
 

5 

 

Eventualforpligtelser 
   

Til sikkerhed for mellemværende mellem Bilbutikken A/S og Toyota Financial Services Danmark A/S 

er der afgivet selvskyldnerkaution af PLAM 1 ApS i henhold til følgende finansieringsrammer: 

 

TDKK 5.000 Forhandlerhæftelse for lån til tredjemand (sælgerfinansiering). 

TDKK 35.500 Forhandlerhæftelse for leasingaftaler til tredjemand. 

TDKK 12.000 Leasing af egne DEMO/Lejet biler. 

 
 

6 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger. 

 

Resultat fra associerede virksomheder 

Resultater fra associerede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med det modtagne udbytte fra disse.  

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
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posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Balancen 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes til dagsværdi.  

 

Udbytte 

Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 

indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 mrgWVopjRT71DWKb4XmEnTH6twDJhbRohZJguQOvdq4=


 
G1j0hZLADLROztIZCyM3PhFMGeUyQwsU4oTYV6GdFrKGfQSbxfAx0g/lYfrm3eqr3EdVDfRVuP6+
42J7URCFxVU7lnIrmNeFGWde2COAk4AqowBBKqYvb5auKhzvHoiXOWonkE1K0KtnibnmZtYhxwD1
VhxIOuN1xsRaX5XMRfAAc2i1zQaqUZKAyEaYh3mOsJCnFIJW8aexGB8wLmq9/BGyxDIdpgSCxUV2
QtHaI2AsxeFfi3XDr+sfOvXMEYxrnfpEuh0PsiLb7lENFivWkO9ck5dojlqWJs/w0JHpDKYMCJCn
YxheP0UoUcyYOIUV2fdyZD7cGhGIX3zKjD+1bA==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height ODMy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRnMU1EQTBOek09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxOQ==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VTBoS1RFSXRUek5MUzFndE5VbEJORlV0VFU5T1dVVXRNVTFMVjBNdFFqY3lWelk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEp1bCAwMyAxNjo1Mzo1NCBDRVNUIDIwMjM=
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            


         eyPM2JrOcW93ApHaBDQdht0NlszDQs0YY3GUjNjTDqw=   msjEUPcsL8cErOwNL032yM5yitVvXv4KQGoDkoweJRY=      AQAB           2023-07-03T14:59:16.444Z     7C3zo6aCKhS//gStY0oQJd+AVwqjMmdVaxGK6uUA5i0=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 127108108158787250725217060693839700848483419557        



            
                
            
            2022 - PLAM 1 ApS - Årsrapport
            DA8LA-48XUC-4JWEM-YQ7DG-0SXX4-EMFST
            SHA-256
            690de633f3274a7d07795a7741dbd370a426abc8099b85960a7b5d5a7f21b914
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"DA8LA-48XUC-4JWEM-YQ7DG-0SXX4-EMFST","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-07-03T14:26:57Z","ip":"128.77.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe3b81168af4484.xml","signerSerial":"ca4449ab-584b-40b0-aded-c90c9c07806a","type":"penneo","signerName":"Peter Eriksen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktionsmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe106a49981836d.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-07-03T14:54:56Z","ip":"40.113.xxx.xxx","signerSerial":"CVR:29442789-RID:36562521","type":"nemid","signerName":"Peter Jensen","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd041dc86404f42.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-07-03T14:59:17Z","ip":"128.77.xxx.xxx","signedDataFile":"3fc13f36e918ccb8.xml","signerSerial":"ca4449ab-584b-40b0-aded-c90c9c07806a","type":"penneo","signerName":"Peter Eriksen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdff8bc76f2d40c.xml","validations":[]}]}


 ========================= ======================== ================= ====================================================================================================================================== 
  Time                      Name                     IP                Activity                                                                                                                              
 ========================= ======================== ================= ====================================================================================================================================== 
  2023-07-03 14:24:57 UTC   Lene Stougaard Leander   40.113.xxx.xxx    The document was created                                                                                                              
  2023-07-03 14:24:59 UTC   Lene Stougaard Leander   40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Peter Eriksen"                                                                                      
  2023-07-03 14:24:59 UTC   Lene Stougaard Leander   40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Peter Jensen"                                                                                       
  2023-07-03 14:25:00 UTC   Lene Stougaard Leander   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peter Eriksen" at "pe@bilbutikken.nu"                                                            
  2023-07-03 14:25:48 UTC   Peter Eriksen            128.77.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2023-07-03 14:25:49 UTC   Penneo system            128.77.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2023-07-03 14:26:45 UTC   Peter Eriksen            128.77.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2023-07-03 14:26:46 UTC   Penneo system            128.77.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2023-07-03 14:26:47 UTC   Penneo system            128.77.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2023-07-03 14:26:57 UTC   Peter Eriksen            128.77.xxx.xxx    The signer signed the document as direktionsmedlem, dirigent, direktionsmedlem, direktionsmedlem, direktionsmedlem, direktionsmedlem  
  2023-07-03 14:26:58 UTC   Lene Stougaard Leander   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peter Jensen" at "pje@redmark.dk"                                                                
  2023-07-03 14:27:49 UTC   Lene Stougaard Leander   40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2023-07-03 14:51:20 UTC   Peter Jensen             40.113.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2023-07-03 14:51:21 UTC   Penneo system            40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2023-07-03 14:54:57 UTC   Lene Stougaard Leander   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peter Eriksen" at "pe@bilbutikken.nu"                                                            
  2023-07-03 14:54:57 UTC   Peter Jensen             40.113.xxx.xxx    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                  
  2023-07-03 14:56:22 UTC   Penneo system            128.77.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2023-07-03 14:56:22 UTC   Peter Eriksen            128.77.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2023-07-03 14:59:01 UTC   Penneo system            128.77.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2023-07-03 14:59:01 UTC   Peter Eriksen            128.77.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2023-07-03 14:59:04 UTC   Penneo system            128.77.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2023-07-03 14:59:18 UTC   Penneo system            128.77.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                                            
  2023-07-03 14:59:18 UTC   Peter Eriksen            128.77.xxx.xxx    The signer signed the document as direktionsmedlem, dirigent, direktionsmedlem, direktionsmedlem, direktionsmedlem, direktionsmedlem  
 ========================= ======================== ================= ====================================================================================================================================== 


		2023-07-03T15:00:03+0000
	Original document certified by Penneo




